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	الجداول الدراسية - الفصل الدرسى الثانى

العام الجامعى 2013 / 2014
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المحاضرات والدروس العملية لطلاب المستوى الثالث (عام ) 

برنامج الاراضى والمياه 

	الأيام
	السبـــت
	الأحـــد
	الاثنيـــن

	
	9-11
	11-1
	1.5-3.5
	4-6
	9-11
	11-1
	1.5-3.5
	4-6
	9-11
	11-1
	1.5-3.5
	4-6

	1-2
	كيمياء المادة العضوية ( معمل 3 أراضى )

أ0د/ أحمد عبد القادر    أ0د/ أيمن الغمرى
	استزراع الاراضى الجديدة ( قاعة 2 محاصيل )

          أ 0د/ محسن يدوي  أ0د/ سعد المرسي

أ0د/ علي السعيد شريف
	طبيعة أراضى معمل 3 أراضى 

أ0د/ سامى حماد     د/ ايناس مصطفى سليمان
	كيمياء المادة العضوية

 ( معمل 3) 


	طبيعة أراضى معمل 2
	ريادة طلابية 
	مورفولوجيا أراضى معمل2 أراضى
	
	المياه الجوفية ( معمل 2 )

أ0د/ السيد الحديدى    د/ أحمد ابو العطا
	مورفولوجيا وحصرالاراضي معمل1 أراضى

أ0د/ خالد الحامدي  د/ عبد الحميد النجار
	المياة الجوفية

 ( معمل 2 )

اراضي
	


	الأيام
	الثلاثاء
	الأربعاء
	الخميس

	
	9-11
	11-1
	1.5-3.5
	4-6
	9-11
	11-1
	1.5-3.5
	4-6
	9-11
	11-1
	1.5-3.5
	4-6

	1-2
	استزراع الاراضى الجديدة معمل 2 اراضي
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